Сростинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2018 г.                            № 60

с. Сростки

Об

В  соответствии  с  Законом  Алтайского  края  от  07.12.2007  г.  №  134-ЗС  «О
муниципальной службе в  Алтайском крае»,  Сростинский сельский Совет народных
депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  и  дополнения  в  решение  Сростинского  сельского
Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 02.10.2017 г. № 26
«Об утверждении Положения об  оплате труда, основных и дополнительных отпусках,
социальных  льготах  и  гарантиях  главы  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  и  муниципальных  служащих  Администрации  Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края».

2. Пункты 2,3 решения изложить в следующей редакции:
«2.  Установить  размер  денежного  вознаграждения  главы  Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края в сумме 16400,00руб.;
3. Установить  следующие  размеры  должностных  окладов  муниципальных

служащих  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского
края:

3.1. Высшая должность муниципальной службы:
3.1.1. Заместитель  главы  Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского

района Алтайского края – 3465,00 руб.;
3.2. Младшая должность муниципальной службы:
3.2.1. Специалист  2  категории  –  1885,00  руб.  (при  наличии  в  штатном

расписании);
3.2.2. Специалист – 1534,00  руб.»
4. Решение распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие с

01.01.2018 г.
5. Обнародовать   настоящее   решение   в    соответствии   с    Уставом

муниципального  образования Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета Д.В. Гаврилин

О внесении изменений и дополнений в решение
Сростинского сельского Совета народных
депутатов Бийского района Алтайского края
от 02.10.2017 г. № 26